
 
Anexa nr. 1 la HCL nr. 300/2010 

 
 
 
 

RECALCULAREA CHIRIEI CONFORM ANEXEI NR. 16 DIN NORMELE METODOLOGICE 
LEGEA NR. 152 /1998 

 
 

Pentru titularii de contract, cu vârsta de 35 de ani împliniţi la data prelungirii contractului, în anul 2010 
 
  
 

SFÂNTU GHEORGHE, str. LALELEI nr. 1 
 

 

Nr. 

ap. 

 

Nume, Prenume 

Chiriaş-Titular  

 

Valoarea de 

înlocuire 

recalculată în 

2008 

 

Durata de 

amortizare 

(pt. 30 ani) 

 

Reparaţii 

curente 

(0,10%) 

 

Reparaţii 

capitale 

(0,08%) 

 

Cheltuieli 

administrative 

(0,12%) 

 

TOTAL  

Chirie/An 

 

TOTAL  

Chirie/Lună 
VARIANTA nr. IV. 

conf.HCL nr.13/2009 

 
6. 

 
MIKE ILDIKÓ 

 
143.711,50 

 
4.790,38 

 
143,71 

 
114,97 

 
172,45 

 
5.221,51 

 
435,13 lei 

 
8. 

 
FARKAS LEVENTE 

 
145.637,70 

 
4.854,59 

 
145,64 

 
116,51 

 
174,77 

 
5.291,51 

 
440,96 lei 

 
 

 


